

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2022

### Uniq VVS-Teknik ApS

Tranemosevej 27  
3660 Stenløse

CVR nr. 35250344

#### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

#### **Dirigent**

Jakob Lundsgaard

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Uniq VVS-Teknik ApS  
Tranemosevej 27  
3660 Stenløse

Telefon: 4583 9055

CVR-nr.: 35250344  
Stiftelsesdato: 1. januar 2013  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

## Direktion

Jakob Lundgaard

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. januar 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med VVS- og blikkenslagerforretninger.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 371.970.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	1.153.827	940.953
1. Personaleomkostninger	-760.686	-862.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.667	-12.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>376.474</b>	<b>66.184</b>
Andre finansielle omkostninger	-4.504	-7.246
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>371.970</b>	<b>58.938</b>
Skat af årets resultat	-86.064	-19.756
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>285.906</b>	<b>39.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	168.106	-75.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.906</b>	<b>39.182</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.066	47.733
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.066</b>	<b>47.733</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.066</b>	<b>47.733</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.040	0
Andre tilgodehavender	0	7
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>55.040</b>	<b>7</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	588.091	609.285
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>588.091</b>	<b>609.285</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>643.131</b>	<b>609.292</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>744.197</b>	<b>657.025</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	281.872	281.871
Overført overskud eller underskud	-55.970	-224.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>423.702</b>	<b>252.195</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.104	3.058
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.104</b>	<b>3.058</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.526	154.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	255.865	247.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.391</b>	<b>401.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.391</b>	<b>401.772</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>744.197</b>	<b>657.025</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	692.817	805.865
Pensioner	0	19.391
Andre omkostninger til social sikring	67.869	37.513
<b>Lønninger i alt</b>	<b>760.686</b>	<b>862.769</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 2

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.